














































※ 設計価格は1枚あたりの価格です。消費税は含まれておりません。

植物由来の原材料を 50％以上使用した人工大理石

設計価格

厚 み 垂れ高さ 色柄 艶
サイズ

奥 行 / 間 口

設計価格／枚

～30mm

TS単色

木目 W
石目 M

木目 W
石目 M

木目 W
石目 M

木目 W
石目 M

品 種

［　形状 ：Fタイプ　垂れ方向：２方（前・後）　］

6mm

～50mm

TS単色

53,110円

59,400円

67,770円

57,420円

70,380円

82,710円

62,420円

68,220円

76,590円

66,240円

79,200円

91,530円

55,900円

66,000円

75,300円

63,800円

78,200円

91,900円

65,700円

75,800円

85,100円

73,600円

88,000円

101,700円

83,790円

98,910円

112,950円

95,670円

117,270円

137,790円

98,460円

113,580円

127,620円

110,340円

131,940円

152,460円

93,100円

109,900円

125,500円

106,300円

130,300円

153,100円

109,400円

126,200円

141,800円

122,600円

146,600円

169,400円

117,360円

138,510円

158,130円

134,010円

164,250円

192,960円

137,880円

159,030円

178,740円

154,530円

184,770円

213,480円

130,400円

153,900円

175,700円

148,900円

182,500円

214,400円

153,200円

176,700円

198,600円

171,700円

205,300円

237,200円

167,580円

197,820円

225,900円

191,340円

234,540円

275,580円

196,920円

227,160円

255,240円

220,680円

263,880円

304,920円

186,200円

219,800円

251,000円

212,600円

260,600円

306,200円

218,800円

252,400円

283,600円

245,200円

293,200円

338,800円

MC

10mm

～30mm

～50mm

TS単色

TS単色

～600ｍｍ

～900mm

～1,200ｍｍ

～600mm

～900ｍｍ

～1,200mm

～600ｍｍ

～900mm

～1,200ｍｍ

～600ｍｍ

～900ｍｍ

～1,200mm

～600ｍｍ

～900mm

～1,200ｍｍ

～600mm

～900ｍｍ

～1,200mm

～600ｍｍ

～900mm

～1,200ｍｍ

～600ｍｍ

～900ｍｍ

～1,200mm

～900ｍｍ ～1,500mm ～2,100mm ～3,000mm
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